様式第14号(第11条、第18条関係)
一般廃棄物処理量報告書
年　　月　　日　　
　熊谷市長　氏名　宛
申請者　住所　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　
電話　　　　　　　　　　　　
	　
	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名、電話番号)



	　　　　　　　　　　　　　年度
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月

	公共施設
	廃棄物処理施設(可燃ごみ)　　　　kg
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	廃棄物処理施設(不燃ごみ)　　　　kg
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	し尿処理施設　　　　　　　　　　　kl
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	再利用
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	その他の処分先
　処分方法(　　　　　　　　　　　)
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



	　　　　　　　　　　　　　年度
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	公共施設
	廃棄物処理施設(可燃ごみ)　　　　kg
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	廃棄物処理施設(不燃ごみ)　　　　kg
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	し尿処理施設　　　　　　　　　　　kl
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	再利用
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	その他の処分先
　処分方法(　　　　　　　　　　　)
	　
	　
	　
	　
	　
	　



